

Roskildevej 183 ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 02

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskildevej 183 ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 11 02
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.565 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	292.409	185.821
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.400.000	0
Andre finansielle indtægter	313.598	135.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243	-118.112
Resultat før skat	2.005.764	203.520
2 Skat af årets resultat	-441.262	-44.770
Årets resultat	1.564.502	158.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.564.502	158.750
Disponeret i alt	1.564.502	158.750

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.000.000	4.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	4.600.000
Anlægsaktiver i alt	6.000.000	4.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.169	123.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.106	27.119
Tilgodehavender i alt	542.275	150.426
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.265.276	1.078.353
Værdipapirer i alt	1.265.276	1.078.353
Likvide beholdninger	70.126	14.690
Omsætningsaktiver i alt	1.877.677	1.243.469
Aktiver i alt	7.877.677	5.843.469

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.355.374	4.790.872
Egenkapital i alt	6.480.374	4.915.872
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	907.556	601.462
Hensatte forpligtelser i alt	907.556	601.462
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	135.168	49.038
Anden gæld	354.579	277.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.747	326.135
Gældsforpligtelser i alt	489.747	326.135
Passiver i alt	7.877.677	5.843.469

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.632.122	4.757.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.750	158.750
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.790.872	4.915.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.564.502	1.564.502
	125.000	6.355.374	6.480.374

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>118.112</u>
	<u>243</u>	<u>118.112</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	135.168	49.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>306.094</u>	<u>-4.268</u>
	<u>441.262</u>	<u>44.770</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>2.712.431</u>	<u>2.712.431</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.712.431</u>	<u>2.712.431</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	1.887.569	1.887.569
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	<u>3.287.569</u>	<u>1.887.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.000.000</u>	<u>4.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,85%
------------------------------------	-------

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2021	1.265.276	6.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	186.923	1.400.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
